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Gość Ox.pl - Maja Wysocka, Dagmara Rymanowska i Anna Wysocka tym razem nie w
niedzielę lecz w wyjątkowy poniedziałek - Dzień Dziecka. W tym odcinku Mażoretki
opowiedzą o złotym medalu zdobytym w trakcie Mistrzostw Świata oraz o
przygotowaniach i konkursach w trakcie pandemii. Jacek Porzycki zapytał również o wyjazd
do Szanghaju i dyskietki. Zapraszamy do obejrzenia rozmowy i przeczytania informacji o
Zespole.
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Zespół "Cieszyńskie Gwiazdeczki" istnieje siódmy rok. Zrzesza młode tancerki od 4 do 20 roku życia. Podzielone są
na grupy wiekowe: minikadetki od 4-7 lat; kadetki od 7-11 lat; juniorki od 12-14 lat i seniorki powyżej 14 roku życia.
Seniorki są członkiniami naszego Stowarzyszenia jako grupa Dream Stars. Odkąd zespół istnieje, zawsze brał udział
w ogólnopolskich i międzynarodowych konkursach. Jednak w bieżącym roku odniósł spektakularne sukcesy.
"Wzięłyśmy udział w konkursach, które z racji pandemii odbywały się online. Udział w konkursach był możliwy pod
warunkiem nakręcenia filmu z tańcem w warunkach domowych, czyli w domu, na podwórku, na podjeździe domu.
Wzięłyśmy udział w następujących konkursach:

Mistrzostwa Polski Online organizowane przez federację EMA&WAMT:
1. Kadetka Maja Wysocka została dwukrotną Mistrzynią Polski Online w kategoriach solo baton kadet oraz solo
pompon kadet
2. Juniorka Natasza Rymanowska brązowy medal w kategorii solo pompon junior
Ponadto dopuszczono do konkursu układy grupowe, w których uzyskałyśmy następujące rezultaty:
Złoty medal:  Maja Wysocka i Ola Broda duo pompon kadet
Srebrny medal: Maja Wysocka i Ola Broda duo baton kadet
Srebrny medal: Miniformacja baton kadet w składzie Maja Wysocka, Ola Broda, Justyna Czycharowska, Lena
Milczarek, Lila Zięba
Srebrny medal: Scena baton kadet
Srebrny medal: Scena pompon kadet
Srebrny medal: Natasza Rymanowska, Nadia Dopart i Aneta Pelc duo/trio pompon junior"

"Największym naszym tegorocznym sukcesem był udział w Mistrzostwach Świata Mażoretek Online
zorganizowanych przez federację WAMT.
Nasze solistki zdobyły tytuły:
Maja Wysocka - mistrzyni świata w kategorii solo baton kadet oraz nagroda Grand Prix dla najlepszej mażoretki
kadetki na świecie
Natasza Rymanowska - mistrzyni świata w kategorii solo pompon junior oraz nagroda Grand Prix dla najlepszej
mażoretki juniorki na świecie".

Ponadto:
tytuł Mistrzyni Świata duo/trio baton kadetki Maja Wysocka i Ola Broda
tytuł I Wicemistrzyń Świata miniformacja baton kadetki w składzie Maja Wysocka, Ola Broda, Lena Milczarek,
Justyna Czycharowska, Lila Zięba
tytuł I Wicemistrzyń Świata duo/trio pompon junior w składzie Natasza Rymanowska, Aneta Pelc i Nadia Dopart
tytuł II Wicemistrzyń Świata duo/trio pompon w składzie Maja Wysocka i Ola Broda
tytuł II Wicemistrzyń Świata scena baton kadetki



"Kolejnymi konkursami, w których wzięłyśmy udział były:
DANCE&HOME - Ogólnopolski Festiwal Tańca Mażoretkowego:
I miejsce solo pompon kadetki Maja Wysocka
II miejsce solo baton kadetki Maja Wysocka
II miejsce solo baton seniorki Maja Rymanowska
III miejsce solo pompon juniorki Natasza Rymanowska

FESTIWAL MAŁEJ SCENY - Ogólnopolski Festiwal Mażoretek
1 miejsce Natasza Rymanowska solo pompon juniorki
2 miejsce Maja Wysocka solo pompon kadetki
2 miejsce Maja Wysocka solo baton kadetki
3 miejsce  Maja Rymanowska solo baton seniorki"

Od czerwca Zespół rozpoczyna spotkania w małych grupach w COK "Dom Narodowy" i przygotowania do
Mistrzostw Polski Mażoretek, które odbędą się w październiku we Wschowie.
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